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W dniu 25.06.2012r do Zamawiającego wpłynęło zapytanie nr 1 dotyczące treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego „na budow ę przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Płoniawy-
Bramura .” W zapytaniu wykonawca zadał następujące pytanie: 

 
”W związku z zapisami w SIWZ dotyczących dokumentów jakie mają dołączyć 

wykonawcy do oferty, tj. pkt 7.j – kosztorys ofertowy uproszczony zawierający zestawienie 
robocizny, materiałów i sprzętu przygotowany w oparciu o zestawienia na końcu przedmiaru 
robót. 
Zamawiający wymaga załączenia kosztorysu wykonanego metodą uproszczoną i jednocześnie 
załączników z kosztorysów wykonanych metodą szczegółową (zestawienia RMS). Jednocześnie 
na stronie internetowej zamieszcza przedmiary bez kalkulacji szczegółowej cen jednostkowych 
oraz ślepe zestawienia RMS. Ponadto w zamieszczonym przedmiarze występują pozycje 
(kalkulacja własna) bez odnośników do katalogów nakładów rzeczowych (np. KNR, KNNR, itp.). 
 Taka wersja przedmiaru bardzo utrudnia, wręcz uniemożliwia prawidłowe sporządzenie 
kosztorysu ofertowego uproszczonego, który będzie zgodny z zestawieniami R, M, S, co  
w konsekwencji może powodować dodatkowe uwagi przy rozliczaniu budowy z instytucją 
dofinansowującą.  
  W związku z powyższym proszę o zamieszczenie kalkulacji szczegółowej cen 
jednostkowych lub udostępnienie kosztorysu ślepego szczegółowego w edytowalnym pliku o 
rozszerzeniu : .eth lub .kst (pliki programu, w którym wykonany został przedmiar). Takie materiały 
umożliwią sporządzenie prawidłowych załączników do oferty. 
Udostępnienie oferentom edytowalnych plików kosztorysów ułatwi sporządzenie oferty, co może 
mieć wpływ na ilość złożonych ofert a w konsekwencji atrakcyjniejszą cenę. Ponadto 
udostępnienie powyższych plików wyeliminuje ewentualne omyłki powstałe w wyniku 
przepisywania obszernego przedmiaru.” 
 
Zamawiający odpowiada:  

 
Zamawiający informuję, że sposób kalkulacji ceny został szczegółowo opisany w ust. 16 siwz.  
Kosztorys ofertowy pełni jedynie funkcje informacyjną przy rozliczeniu ryczałtowym oraz będzie 
służył do rozliczeń pomiędzy Zamawiającym a wykonawcą w przypadku zmniejszenia liczby 
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przydomowych oczyszczalni ścieków.   
 

Zamawiający przychyla się do prośby wykonawcy i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze 
zm.) zwanej dalej PZP Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 9 do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym na budow ę przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie Płoniawy – Bramura. Zmiana treści siwz nie prowadzi do 
zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z powyższym nie ulega zmianie termin 
składania ofert.  
 

Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowią część integralną 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na budow ę przydomowych oczyszczalni 
ścieków w Gminie Płoniawy - Bramura  
 
 
 

/-/ Włodzimierz Zał ęski 

Wójt Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


